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Projekt uchwały w sprawie zwolnień od podatku
od nieruchomości

Burmistrz Miasta Gorlice podaje do publicznej wiadomości projekt uchwały Rady Miasta
Gorlice  w sprawie zwolnień od  podatku od nieruchomości na terenie Miasta Gorlice  w 
ramach pomocy de minimis.

Elementem  polityki  rozwoju  miasta  Gorlice  jest  przyciąganie  inwestorów  i  pobudzanie
przedsiębiorczości. Przejawem tego jest przygotowany projekt uchwały w sprawie zwolnienia
od podatku od nieruchomości na terenie Miasta Gorlice w ramach pomocy de minimis.

Podstawę prawną podjęcia uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości
stanowi art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.). W świetle tego przepisu rada gminy
posiada  uprawnienia  do  wprowadzenia  w  drodze  uchwał  zwolnień  przedmiotowych  w
zakresie podatku od nieruchomości.

W związku z powyższym, Burmistrz Miasta Gorlice zaprasza do składania uwag i propozycji
zmian do ww. projektu uchwały na następujących zasadach:

I. Forma składania uwag i propozycji zmian do projektu uchwały:
a. Pisemna papierowa, poprzez wypełnienie i złożenie w Biurze Obsługi Klienta lub Biurze
Podawczym Urzędu Miejskiego w Gorlicach, formularza dostępnego w Biurze Obsługi Klienta
oraz Dziale Podatków i Opłat Lokalnych w Wydziale Księgowości Finansowo – Podatkowej
Urzędu Miejskiego w Gorlicach Rynek 2, 38 300 Gorlice.
b. Pisemna elektroniczna, poprzez wypełnienie i przesłanie drogą elektroniczną wskazanego
formularza (dostępnego na stronie internetowej poniżej) na adres um@um.gorlice.pl.
c.  Ustnie  bezpośrednio  w  Dziale  Podatków  i  Opłat  Lokalnych  Wydziału  Księgowości
Finansowo – Podatkowej – Urząd Miejski w Gorlicach, Segment B, pok. 102 tel. 18 35 51 248.

II. Miejsce składania uwag i propozycji zmian do projektu uchwały:
Urząd Miejski w Gorlicach, Rynek 2, 38-300 Gorlice: Biuro Obsługi Klienta – pokój nr 2; 
Biuro Podawcze – pokój nr 7, segment B, parter (budynek byłej szkoły nr 2,) oraz Dział
Podatków i Opłat Lokalnych – pokój nr 102, segment B, I piętro (budynek byłej szkoły nr 2,
wejście od dziedzińca Urzędu).

III. Termin składania uwag i propozycji zmian do projektu uchwały:
Ustala się termin: od dnia 29 lutego 2016 r. do dnia 11 marca 2016 r.

Projekt uchwały

mailto:um@um.gorlice.pl
http://www.gorlice.pl/files/files/uchwala_w_sprawie_zwolnien_w_podatku_od_nieruchomocci.pdf


Formularz

http://www.gorlice.pl/files/files/formularz_zwolnienia_z_podatku.doc

